连接技术
尺寸数据，单位mm (1 mm = 0.03937 Inch)
IND. CONT. EQ
72HL / E189727
For use in class 2 circuits
该接线盒为扫描仪的顺利运行提供通用的解决方案。它集
供电电源和NPN-
PNP转换器为一体。也可以利用它将扫描仪简便快捷地连
接在PC或笔记本上，以便对扫描仪进行配置。
技术数据
供电电压 10...30 V DC
扫描仪电压 5 V
电流消耗(Ub = 24 V) 500 mA
切换输出端数量 3
PNP切换输出端开关电流 400 mA
抗短路 是
反极性保护 是
防过载 是
电气数据
防护等级 IP65
温度范围 -25...60 °C
外壳材料 塑料
重量 73 g
扫描仪连接方式 SubD 15 S
供电电压连接方式，I/O M12 × 1；8针
总线侧连接方式 M12 × 1；8针
支撑轨道紧固 35 mm
机械数据
1件包装箱
NPN-PNP转换
PNP常闭触点/常开触点（可切换）
接线表编号
适当的连接技术编号
补充的产品
接口电缆S232W3
适用于1D/2D和条码扫描仪
AB-0003-1
订货号
接线盒
传感器I/O的NPN-PNP转换
扫描仪的供电(5 V)
操作简单
连接主机、总线网关或扫描仪链的RS-
232/422/485接口(Daisy Chain)
保
留
技
术
更
改
的
权
利
V0
-0
2.
06
.2
02
3
                                          Suitable Plug:
Scanner
PIN Host
RS-232
Host &
Aux
RS-232
Host
RS-
422/485
In/
Out
1 Power 5 V DC In
2 TxD TxD TxD (−) Out
3 RxD RxD RxD (−) In
4 Power/Signal GroundPower/Signal Ground
5
6 RTS (5 V only) Aux TxD TxD (+) Out
7 Output 1 TTL Out
8 Default Configuration In
9 Trigger (NPN) In
10 CTS (5 V only) Aux RxD RxD (+) In
11 Output 3 TTL Out
12 New Master (NPN) In
13 Chassis Ground
14 Output 2 TTL Out
16
35
                                         Suitable Plug:
Serial Communications/Host
PIN Function In/Out
2 Power 10...28 V DC
3 Ground 0 V DC
4 TxD/TxD (−) Out
5 RxD/RxD (−) In
6 CTS/Aux RxD/RxD (+) In
7 RTS/Aux TxD/TxD (+) Out
                                         Suitable Plug:
Power
PIN Function In/Out
1 Output 1 Out
2 Power 10...28 V DC In
3 Ground 0 V DC
4 Output 2 Out
5 Default Configuration In
6 Output 3 Out
7 Trigger In
8 New Master In
                                         Suitable Plug:
Dasy Chain
PIN Function In/Out
2 Power 10...30 V DC
3 Ground 0 V DC
4 Aux RxD In
5 Aux TxD Out88
88
88s
88s
16
88
88
AB-0003-1
Scanner
Power
Daisy Chain Serial
Communication/Host